També haurà d’informar del sistema digital de monitorització del servei que 
posarà a disposició de l’Ajuntament de Torrefarrera

Dins aquet mateix termini,  el licitador haurà d’acreditar haver constituït  i  la 
garantia definitiva del contracte, per import de 553,05 € (cinc-cents cinquanta-
tres  euros  amb  cinc  cèntims),  corresponent  al  5%  del  pressupost 
d’adjudicació del contracte (sense IVA).

Sisè.- Donar publicitat d’aquesta acta a través del Perfil del Contractant.

IX.-  Amb  data  23  de  maig  de  2025  i  registre  d’entrada  núm.  2025-E-RE-1467, 
l’empresa proposada ha prestat la garantia definitiva del servei per import de 553,05 € 
(cinc-cents cinquanta-tres euros amb cinc cèntims), corresponent al 5% del pressupost 
d’adjudicació  del  contracte  (sense  IVA),  corresponent  al  5%  del  pressupost 
d’adjudicació del contracte, mitjançant Assegurança de Caució de la Atradius Credito y 
Caución S.A. de Seguros y Reaseguros de data 15 de maig de 2025 i número de